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  مصدومیت 5 دانش آموز و یک معلم 
بر اثر واژگونی کلاس درس!

سرویس حوادث: وعده جمع آوری مدارس کانکسی سال هاست که توسط مسئولان ذیربط تکرار می شود که تاکنون اجرایی نشده و همین عامل سبب ماندگاری این کانکس ها و وقوع حوادث تلخ شده است که در 
آخرین مورد آن کانکس مدرسه روستای »باغ یری« مراغه در استان آذربایجان شرقی بر اثر گردباد یا تندباد واژگون و به مصدومیت 5 دانش آموز و یک معلم منجر شد.

مدارس  برخی  ایمنی  ضعف 
مناطق  در  ویژه  به  کشورمان 
همواره  محروم،  و  روستایی 
مورد انتقاد مردم و کارشناسان 
بوده است و در فصول مختلف 
سال به ویژه زمستان به دلیل 
استفاده از وسایل گرمازای غیر استاندارد و حتی 
نفتی، موجبات نگرانی والدین را فراهم می کند که 
بر همین اساس مسئولان ذیربط سالهاست برچیده 
شدن مدارس کانکسی و کپری را وعده می دهند 
با  مدارس  اینگونه  جایگزینی  روند  متاسفانه  اما 
بناهای مستحکم و ایمن به کندی پیش می رود 
و بر همین اساس هرازچند گاهی شاهد حوادث 

دردناک هستیم.
آتش سوزی دبستان اسوه حسنه در شهر زاهدان 

و مرگ 3 دانش آموز در كلاس درس در 27 آذر97، 
ابتدایی دخترانه  45 نفری مدرسه  حریق كلاس 
شین آباد در آذر 91 و همچنین آتش سوزی دبیرستان 
از  1390 نمونه هایی  شبانه روزی  چابهار در آبان 
حوادث تلخ در مدارس است که در صورت عدم 
استاندارد سازی کلاس های درس سراسر کشور 
کانکسی  های  کلاس  نشدن  حذف  همچنین  و 
اینگونه حوادث تلخ وجود  و کپری،امکان تکرار 
لــذا وقــت آن رسیده اســت که  ــت،  خواهد داش
مسئولان در جهت عمل به وعده های خود گام 
بردارند تا به این ترتیب همه دانش آموزان کشور 
از محیط ایمن برای کسب دانش برخوردار شوند.

مدارس کانکسی در مراغه
از  وقوع حــوادث برای مدارس  در آخرین مورد 

ناایمن، مدرسه کانکسی روستای »باغ یری« مراغه 
در استان آذربایجان شرقی بر اثر گردباد یا تندباد 
واژگون و به مصدومیت 5 دانش آموز و یک معلم 

منجر شد
وجود 17 مدرسه کانکسی دیگر در مراغه که به گفته 
آنها هم به زمین وصل  از  مسئولان، برخی دیگر 
نیستند و تداوم شرایط آب و هوایی این روزها هم 
ایجاد می کند،  این حادثه  تکرار  از  نگرانی هایی 

بررسی علت وقوع را در اولویت قرار می دهد.
بخشدار »سراجوی« مراغه با حضور در محل حادثه 
گفت: این کانکس به زمین وصل نبود و صرفاً روی 

یک سطح مسطح قرار داشت!

مدارس کانکسی در ۱۵ روستا
بـه گفتـه علـی تقـوی، مدرسـه 15 روسـتای بخـش 

سـراجو کانکسـی اسـت و برخـی دیگـر از کانکس هـا هـم 
مشـابه روسـتای »باغ یـری« بـه زمین نصـب نیسـتند، و 
بـر همیـن اسـاس ایمنـی ایـن کانکس هـا باید در اسـرع 

وقـت تأمین شـود.
وی در پاسـخ بـه ایـن سـؤال ایرنـا کـه آیـا ایـن حادثـه در 
روسـتاهای دیگـر ایـن بخـش امـکان تکـرار دارد؟ بیـان 
کرد: بله، در صورتی که گردباد تکرار شـود، ممکن اسـت 
ایـن حادثـه در برخـی دیگـر از روسـتاها هم تکرار شـود.
رئیـس اداره هواشناسـی مراغـه معتقـد اسـت که بـه کار 
بـردن واژه »گردبـاد« بـرای حادثـه »باغ یـری« چنـدان 
درسـت نیسـت، زیرا لازمـه تشـکیل آن صعود هواسـت و 
در ایـن فصل از سـال امـکان وقـوع گردباد وجـود ندارد.
رامین حاجـی زاده افزود: بـه کار بـردن واژه تندباد برای 
حادثه یادشـده درسـت تر اسـت؛ ضمـن توجه بـه اینکه 
اگـر کانکـس بـه زمیـن وصـل باشـد، امکان نـدارد کـه با 
وجـود حضـور دانش آمـوزان و معلـم در داخـل آن، بر اثر 

تندباد واژگون شـود.
مدیـر آمـوزش و پـرورش مراغـه هـم گفـت: متأسـفانه 
کانکـس روسـتای »باغ یـری« توسـط اهالـی و با اسـتفاده 
از جرثقیـل یکـی از دسـتگاه های اجرایـی کمـی جابه جا 
شـده بـود و همیـن موضـوع می توانـد در وقـوع حادثـه 

اثرگذار باشـد.
حسـین اکبریـان بـا بیـان اینکـه ایـن کانکـس حـدود 9 
سـال قبل جاگذاری شـده اسـت؛ افزود: یکی از ساکنان 
مجاور مدرسـه بـا این تصـور کـه کانکس حـدود یک متر 
در زمیـن متعلـق بـه وی قـرار دارد، از راننـده جرثقیـل 
خواهش کرده بـود تا آن را جابه جا کنـد و راننده جرثقیل 
هـم بـدون اخـذ مجـوز از آمـوزش و پـرورش نسـبت بـه 
جابجایـی ایـن کانکـس 3 در 4 متـر اقـدام کـرده بـود 
و همیـن جابجایـی از یـک سـو و کوچـک بـودن ابعـاد 
کانکـس از سـوی دیگـر موجب شـد تا ایـن حادثـه اتفاق 

فتد. بیا
اکبریـان افـزود: شهرسـتان مراغـه 18 مدرسـه کانکسـی 
دارد کـه حـدود 14 واحـد آنها بـه محکـم کاری و اتصال به 
زمیـن نیـاز دارند و کنترل ایمنـی آنها از نوسـازی مدارس 

اسـتان پیگیری شـده است.

 عامل اصلی شهادت 
 »شیبک« دستگیر شد

انتظامی  فرمانده   : ث د حـــوا سرویس 
سیستان و بلوچستان از دستگیری عامل 
اصلی شهادت شهید حسینعلی شیبک 

قبل از خروج از کشور خبر داد.
ر  اظها جلیلیان،  دوستعلی  ر  ســـردا
 1402 22 اســفــنــدمــاه ســـال  ــت:  ــ داش
ستواندوم »حسینعلی شیبک« هنگام 
درگیری  و  مواد مخدر  مأموریت کشف 
اصابت گلوله در  اثر  بر  اشــرار مسلح  با 
مهرستان  ارتباطی  مسیرهای  از  یکی 
توسط قاچاقچیان مواد افیونی و اشرار 
مسلح به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
این  این که دستگیری عاملان  بیان  با 
جنایت به طور ویژه در دستور کار مأموران 
گرفت،  ــرار  ق فرماندهی  ایــن  پلیس 
به پرونده  تیم رسیدگی کننده  افــزود: 
از اشرار  با تلاش شبانه روزی خود یکی 
شیبک  شهید  شهادت  عامل  و  مسلح 
را مورد شناسایی قرار داد و با اقدامات 
پلیسی ویژه و رصد اطلاعاتی مشخص 
به  وابسته  اعضای  از  یکی  وی  که  شد 
گروهک های معاند است. وی تأکید کرد: 
پس از رصد و اقدامات شبانه روزی محل 
تردد عامل اصلی و 2 نفر از مرتبطان در 
شهادت شهید والامقام شیبک که قصد 
خروج از کشور را داشتند، در مسیرهای 
و  شدند  شناسایی  ســـراوان  ارتباطی 
ضمن هماهنگی و تشریفات قضائی تیم 
عملیاتی پلیس به محل حضور متهمان 
اعزام و پس از اطمینان از حضور متهمان 
در یک عملیات غافلگیرانه، عامل اصلی 
و  شدند  دستگیر  همدستش  نفر   2 و 

خودرو پژو آنها هم توقیف شد.

 انفجار یک خانه مسکونی
 در گرمسار با 14 مصدوم 

فرماندار گرمسار در  حــوادث:  سرویس 
استان سمنان شمار مصدومان حادثه 
انفجار در یک خانه مسکونی در این شهر 
را 14 نفر اعلام کرد و گفت: حال 2 نفر از 

مصدومان وخیم است.
رضا خانی در گفتگو با ایسنا با بیان این 
دلیل  به   مصدومان  از  نفر   2 حال  که 
شدت سوختگی وخیم و حال 12 مصدوم 
دیگر این حادثه خوب است، تأکید کرد: 
نیروهای امدادی، آتش نشانی و اورژانس با 
حضور بهنگام، مصدومان را به سرعت به 
مراکز درمانی منتقل و به حادثه دیدگان 

امدادرسانی کردند.

نمونه ای از یک مدرسه 
کانکسی در کشور

 اسفند 1402

عکس:  ایسنا

وعده 
جمع آوری 

مدارس 
کانکسی 

سال هاست 
که توسط 
مسئولان 

ذیربط تکرار 
می شود که 

تاکنون اجرایی 
نشده و همین 

عامل سبب 
ماندگاری این 

کانکس ها و 
وقوع حوادث 

تلخ شده است

این مدارس به یک باد، بندند

  مقام های محلی استان »نامپولا« موزامبیکاز مرگ بیش از 90نفر از جمله چند کودک در پی 
واژگونی یک لنج در آب های ساحلی شمال موزامبیک خبر دادند.

به گزارش ایسنا از بی بی سی، مقام ها در استان »نامپولا« اعلام کردند در حادثه واژگونی 
این لنج 5 نفر نجات یافتند اما از سرنوشت مابقیِ سرنشینان خبری در دست نیست. به گفته 
مقامات، حدود 130نفر از بیم شیوع وبا سوار بر این لنج شده بودند تا منطقه را ترک کنند.
»جیمی نتو« از مقام های نامپولا اعلام کرد که احتمالا کودکان بسیاری در میان غرق شدگان 

هستند.
این مقام محلی گفت: از آنجا که این لنج بیش از ظرفیت سرنشین سوار کرده بود، در نهایت 
واژگون شد. ویدیوی تایید نشده ای که در شبکه های اجتماعی منتشر شده حاوی تصاویری از ده ها جسد بوده که آب به ساحل آمده  است .

لنج ظاهرا قصد داشته از »لونگا« به جزیره موزامبیک که از سواحل استان نامپولا جداست، برود.
نامپولا با یکی از بدترین همه گیری های وبا روبروست که از ماه ژانویه سال گذشته تا کنون چندین کشور در جنوب قاره آفریقا را در بر گرفته است. 

بنابر گزارش سازمان ملل متحد، وضعیت فعلی شیوع وبا در جنوب آفریقا، بدترین همه گیری وبا طی 25سال اخیر است.
از اکتبر گذشته )2023(، مورامبیک 13هزار و 700مورد ابتلا به وبا را گزارش کرده که از میان آنها 30مرگ مرتبط با این بیماری هم ثبت شده است.

برای فرار از مرگ، مُردند !

مرگ ۹0نفر در پی واژگونی یک لنج در سواحل موزامبیک
سرویس حوادث: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری یک قاچاقچی 

مواد مخدر با 2 کیلوگرم روانگردان گران قیمت خبر داد.
سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این خبر گفت:  به دنبال دریافت خبری مبنی 
بر توزیع مواد روانگردان از سوی فردی در پایتخت رسیدگی به موضوع در دستورکار 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در جریان تحقیقات انجام 
شده، مشخص شد که این فرد در یکی از شبکه های اجتماعی اقدام به تبلیغ و فروش مواد 
روانگردان کرده است. به دنبال این موضوع کارکنان اداره مبارزه با جرایم سایبری پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با همکاری مأموران پایگاه دوم این پلیس با اقدامات فنی و 

مهندسی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات شرق پایتخت مورد شناسایی قرار دهند.
وی با بیان این که هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم برای دستگیری متهم اخذ شد، گفت: در ادامه تیم های عملیاتی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در اقدامی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. آنان همچنین اقدام به 
بازرسی محل دستگیری این فرد کردند که در جریان آن 2 کیلوگرم مواد روانگردان گران  قیمت به ارزش بیش از 120 میلیارد ریال را کشف کردند. 

در جریان این بازرسی 2 قبضه سلاح کمری به همراه 12 فشنگ جنگی نیز کشف شد.

قیمت های نجومی به مواد مخدر هم رسید

کشف روانگردان با قیمت کیلویی ۶ میلیارد تومان!

گزارش

اجتماعی

لزوم تصویب و اجرای قوانین بازدارنده
سریال تلویزیونی »هفت سر اژدها« که به دست های 
ارز  از قبیل  بازارها  به قولی سلطان های  و  پرده  پشت 
نیز پرداخته است،  و درمــان  و سکه و حتی بهداشت 
به وضوح اشاره ای به نبود قوانین بازدارنده در کشور 
می پردازد. تا زمانی که این قوانین در کشور تصویب و اجرا 
نشود؛ امیدی به کاهش معضلات اقتصادی و مقابله با 
فسادهای کلان غیرقابل کنترل اقتصادی نباید داشته 
باشیم و مال اندوزی ها، رانت خواری ها و فاصله طبقاتی و 
فقیرتر شدن افراد ضعیف و کم درآمد جامعه نیز همچنان 

ادامه می یابد.
کارشناس اقتصادی   

 راه اندازی مراکز دندان پزشکی 
در خانه های بهداشت محلات

در بیشتر مواقع با رعایت اصولی و دقیق بهداشت دهان 
و دندان و نیز مداوای ساده و جزیی یک دندان می توان 
از فساد و کشیدن آن جلوگیری کرد. با توجه به هزینه های 
گزاف دندان پزشکی جا دارد که وزارت بهداشت و درمان 
با راه اندازی مراکز دندان پزشکی در خانه های بهداشت 
محله  ها، برای ویزیت رایگان هر 6 ماه  یکبار افراد کم درآمد 
جامعه اقدام کند. اجرای این طرح باعث می شود تا نیاز 
آحاد جامعه برای مراجعه به دندان  پزشکی و پرداخت 

هزینه های میلیونی ترمیم دندان ها کاهش یابد.
شهروندی از شهرری   

افزایش وام ازدواج به سودجویی نیانجامد!
ازدواج جوانان  با دریافت وام  افراد سودجو  از  برخی 
تسهیلات  این  از  و سوءاستفاده  درصــدد سودجویی 
هستند و باعث افزایش ازدواج های صوری د ر میان بعضی 
از خانواده های بسیار ضعیف جامعه می شوند که اگر به 
این مسئله بموقع رسیدگی نشود، می تواند آسیب های 
اجتماعی زیادی را برای دختران جوان خانواده ها به 
همراه داشته باشد. در ضمن افزایش مبلغ وام ازدواج 
به غیر از بدهکارتر کردن جوانان و خانواده های آنان، 
کمک چندانی به حل مشکلات مالی و تأمین هزینه های 

زندگی آنان ندارد.
تلفن به خط ارتباطی   

درخواست از پلیس راهور آمل
توقف خودروها در کنار خیابان کم عرض مسیر میدان 17 
شهریور آمل تا پل معلق این شهر علیرغم نصب تابلوهای 
توقف ممنوع، باعث سنگینی ترافیک و افزایش مشکلات 
تردد می شود که متأسفانه در تعطیلات ترافیک آن دو برابر 
افزایش می یابد  و با این که مأموران راهنمایی و رانندگی 
در این مسیر حضور دارند، اما برای حل مشکل ترافیکی آن 
هیچ گونه اعمال قانونی را انجام نمی دهند. که درخواست 
می شود تابلوهای حمل با جرثقیل در این مسیر نصب 

شود و رانندگان متخلف جریمه شوند.
جمالی ـ آمل   

من هم به ناچار زیرمیزی پرداختم!
معاون وزارت بهداشت و درمان در برنامه خبری 20:30 
تاکید کرده است که موضوعی به نام زیرمیزی پزشکان 
وجود ندارد و یا موارد آن بسیار کم است، حال آن که من 
برای جراحی مهمی که به جانم بستگی داشت، در مطب 
10 میلیون  ناچار به پرداخت  پزشک بیمارستان نیکان 
لبته برای این که  تومان به اصطلاح زیرمیزی شدم که ا
اثری از آن باقی نماند، از من خواستند که این پول را به 
حساب شخص دیگری به غیر از پزشک معالج واریز کنم!

خانم شهروند از تهران    

کاهش ارزش پول ملی عامل اصلی 
مشکلات اقتصادی است 

کارگزاران  و  مسئولان  دیــدار  در  انقلاب  معظم  رهبر 
نظام، بی ثباتی بازار و کاهش ارزش پول ملی را از جمله 
واقعیت های تلخ اقتصادی دانستند و از آن انتقاد کردند 
که به نظر من اگر مسئولان بانک مرکزی توان جلوگیری 
از ادامه سقوط ارزش پول ملی را ندارند، بهتر است جای 
خود را به مدیران جدید و کاربلدتر و تازه نفس بدهند، 
چرا که علت اصلی مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم 
کاهش ارزش پول ملی است که برای حل این مشکل باید 

برنامه های جامع و منسجمی به اجرا درآید.
علیرضا احمدی    

کمک به آزادی زندانیان جرائم مالی 
از زندانیان جرائم مالی زندان 5 اندرزگاه 1 سالن 2 مجتمع 
ندامتگاهی تهران بزرگ هستم که چون مشکل ردمال 
شاکی را ندارم و صرفاً باید جریمه دولتی را بپردازم، از 
مسئولان قوه قضائیه و دیگر قوا تقاضا دارم برای آزادی 
امثال من از زندان تدابیر لازم را بیندیشند تا با لطف و 
عنایت پروردگار بتوانیم به آغوش گرم خانواده هایمان 
بازگردیم  و در ضمن آمار محکومان مالی در زندان ها هم 

کاهش یابد.
قاسم قاهری ـ مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ    

با آژانس های متخلف برخورد شود 
به  را  پروازهایشان  هواپیمایی  از شرکت های  بسیاری 
صورت چارتر در اختیار آژانس ها قرار می دهند و آنها هم 
بلیت هواپیماها را 2 تا 4 برابر قیمت مصوب به متقاضیان 
می فروشند، که ضرورت دارد سازمان هواپیمایی کشوری 

با ایرلاین های متخلف برخورد و آنها را جریمه کند.
مسافر هواپیما    

سود سپرده گذاری ها افزایش یابد 
زمانی بانک مرکزی می تواند مدعی حکمرانی ریال در 
بانکی  باشد که سود سپرده گذاری های  اقتصاد کشور 
بیشتر و یا حداقل معادل نرخ تورم باشد، حال آنکه نرخ 
تورم 40درصد و حداکثر سود سپرده گذاری ها 30 درصد 
است که برای فروکش کردن التهاب و کنترل بازار این سود 
باید به 40درصد افزایش یابد تا از بحران های اقتصادی و 

کاهش سرمایه گذاری ها پیشگیری به عمل آید.
کارشناس بانک و بیمه    

گهی مناقصه مرحله دوم  »آ
خرید نوار لاستیکی«

نظ�ر  در  دورود  س�یمان  ش�رکت 
دارد نس�بت ب�ه خری�د ن�وار لاس�تیکی ع�رض 
EP630،100، ضخام�ت 12، 4 لای�ه ن�خ ب�ه طول 
200 مت�ر اق�دام نمای�د. متقاضی�ان می توانن�د 
گاهی از شرایط و دریافت اسناد مناقصه  جهت آ
حداکث�ر ظرف م�دت ده/10 روز از تاریخ انتش�ار 
گه�ی ب�ه مح�ل ش�رکت مراجع�ه و ی�ا از پای�گاه  آ
اینترنت�ی بازدی�د و پیش�نهاد قیمت خ�ود را در 
پاک�ت دربس�ته تحویل واحد حراس�ت ش�رکت 

سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
WWW.DCCO.IR :سایت

آدرس: درود لرس�تان، خیاب�ان ام�ام خمین�ی 
لی  )ره(، خیابان پاسداران شما

ری�ال   500/000/000 مبل�غ  تضمی�ن:  مبل�غ  و  ن�وع 
)پانصد میلیون ری�ال( به صورت چک صیادی 

یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 
گش�ایش پیش�نهادها: اولین جلسه کمیسیون 

معاملات پس از انقضاء مهلت مقرر 
شرکت سیمان دورود

گهی مزایده عمومی )نوبت دوم(  آ
ش�رکت شیرپاس�توریزه پ�گاه لرس�تان در نظر دارد نس�بت ب�ه فروش 276 ع�دد باکس 
ل�ت فل�زی مس�تهلک و 12 ع�دد کویل )لول�ه آهن�ی( از طری�ق مزایده عموم�ی اقدام  پا
گه�ی به م�دت 10 روز جه�ت دریافت برگه  نمای�د. ل�ذا از کلی�ه متقاضیان دع�وت می گ�ردد از تاریخ درج آ
شرایط مزایده به اداره خرید و امور قراردادهای این شرکت واقع در خرم آباد کیلومتر 12 جاده خوزستان 
جنب فرودگاه مراجعه و یا جهت کس�ب اطلاعات بیشتر با ش�ماره تلفن 09106040911 )آقای نظری( تماس 

حاصل فرمایند.
کارفرما در رد یا قبول مدارک پیمانکاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. هزینه آ

روابط عمومی شرکت شیر پاستوریزه پگاه لرستان

گهی مناقصه مرحله سوم خرید 155 تن انواع گلوله فلزی«  »آ
ش�رکت س�یمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خرید تع�داد 155ت�ن انواع گلول�ه فلزی اق�دام نمای�د. متقاضیان 
گهی به  گاهی از ش�رایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ده/10 روز از تاریخ انتش�ار آ می توانند جهت آ
محل شرکت مراجعه و یا از پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت در بسته تحویل واحد حراست 

شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شر کت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR :سایت

لی  آدرس: دورود، لرستان، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان پاسداران شما
ن�وع و مبلغ تضمی�ن: مبلغ 1/000/000/000 ری�ال )یک میلیارد ریال( به صورت واریز وجه نقد به حس�اب ش�ماره 970620097521 بانک 

سپه شعبه کارخانه سیمان کد 970و یا ضمانت نامه بانکی معتبر به نفع شرکت 
گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معاملات پس از انقضاء مهلت مقرر 

1� گلوله سایز 25    20 تن 
2� گلوله سایز 30    20 تن 
3� گلوله سایز 40    20 تن 
4� گلوله سایز 50    15 تن 
5� گلوله سایز 60   20 تن  
20 تن  6� گلوله سایز 70    
7� گلوله سایز 80    20 تن
8� گلوله سایز 90    20 تن 

شرکت سیمان دورود 

گهی دعوت سهامداران شرکت راه و ساختمان آفرین راه  آ
)سهامی خاص(

راه  آفری�ن  س�اختمان  و  راه  ش�رکت  س�هامداران  کلی�ه  از  بدینوس�یله 
)س�هامی خاص( به ش�ماره 433 و شناس�ه مل�ی 10740025038 دعوت بعمل 
لعاده م�ورخ 1403/02/01   می آید جهت تش�کیل جلس�ه مجمع عموم�ی فوق ا
لع�اده م�ورخ  س�اعت 8 صب�ح و جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی بط�ور فوق ا
1403/02/01  س�اعت 10 صبح و هیات مدیره مورخ 1403/02/01 ساعت 12 ظهر  که 

در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد , حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

_تصویب اساسنامه جدید
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 

_انتخاب مدیران   
_انتخاب بازرس 

_انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت 
دستور جلسه هیات مدیره:

_تعیین سمت اعضای هیات مدیره
_تعیین دارندگان حق امضاء

 مدیرعامل    شرکت راه و ساختمان آفرین راه )سهامی خاص(

گهی مزایده آ
ش�رکت کشت و صنعت و دامپروری ارس دام آرشام )سهامی خاص( 

درنظ�ردارد: تع�داد 5 رأس گاو غیرآبس�تن کش�تارگاهی را از 
طری�ق مزای�ده به ف�روش برس�اند. ل�ذا متقاضی�ان می توانند 
پیش�نهادی  قیم�ت  ارائ�ه  و  مزای�ده  اس�ناد  دریاف�ت  جه�ت 
حداکثر تا س�اعت 12 روز دوش�نبه م�ورخ 1403/02/03 به محل 
شرکت واقع در استان آذربایجان غربی، شهرستان پلدشت، 
کیلومتر18 جاده ش�هرک ارس، جاده اختصاصی س�د قیقاج 
کش�ت و صنع�ت و دامپ�روری ارس دام آرش�ام مراجع�ه و در 
ص�ورت نی�از جه�ت کس�ب اطلاع�ات بیش�تر ب�ا ش�ماره تلفن 

09148357937 تماس حاصل نمایند.
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. � هزینه چاپ آ

� ش�رکت ارس دام آرش�ام در رد و قبول�ی تمام�ی پیش�نهادات 
مختار است.

� ش�رکت کنندگان بایس�تی بابت ش�رکت در مزایده مبلغ 600 
میلی�ون ری�ال به عن�وان تضمین به حس�اب بانک کش�اورزی 
به ش�ماره ش�با 74016000000000953368628 واریز و یا یک فقره 
چک صیادی به مبلغ مذکور را به نام ش�رکت کشت و صنعت 
و دامپروری ارس دام آرشام به شناسه ملی 14008001158 ثبت و 

تحویل شرکت نمایند.

با رشد 57 درصدی فروش در سال 1402 صورت گرفت:

تحقق 1۳2 هزار میلیارد ریالی حق بیمه تولیدی 
بیمه کوثر

ب�ه  نس�بت  رش�د  درص�د   57 ب�ا   1402 س�ال  در  کوث�ر  بیم�ه  ف�روش 
 م�دت مش�ابه س�ال گذش�ته ب�ه 131 ه�زار و 852 میلیارد ریال رس�ید.

ای�ن ح�ق بیم�ه ب�ا ترکی�ب ف�روش 86/7 درص�دی در رش�ته های 
 غیرزندگ�ی و 13/3 درص�دی در رش�ته زندگ�ی محق�ق ش�ده اس�ت.

ن�وآوری  و  ری�زی  برنام�ه  مع�اون  س�ری   وس�یه  طاه�ری  مس�عود 
ل�ب اضاف�ه ک�رد: ط�ی ای�ن دوره  بیم�ه کوث�ر ضم�ن بی�ان ای�ن مطا
رش�د  درص�د  بیش�ترین  مس�ئولیت  و  کش�تی  ان�رژی،  رش�ته های 
داش�ته اند.  گذش�ته  س�ال  مش�ابه  م�دت  نس�بت  ب�ه  را   ف�روش 

وی ب�ا بی�ان اینک�ه ش�رکت بیم�ه کوثر ب�ا ثبت نس�بت خس�ارت 61/2 
درص�د در دوازده ماهه س�ال 1402 مبلغ    80 ه�زار و 756 میلیارد ریال 
خس�ارت ب�ه بیمه گ�ذاران پرداخ�ت کرده اس�ت، خاطر نش�ان کرد: 
در این بخش، س�هم رش�ته های غیرزندگی 89.7 درصد و بیمه های 
اس�ت.  ب�وده  پرداخت�ی  خس�ارت های  کل  از  درص�د   10/3  زندگ�ی 
وی همت و تلاش معاونان، مدیران و کارکنان در ستاد و سرپرستی ها 
و نی�ز نمایندگان حقیقی و حقوقی و هم چنین ارائه خدمات برخط 
در حوزه ص�دور بیمه نامه و پرداخت خس�ارت را از مهمترین عوامل 
موث�ر در رس�یدن ب�ه ای�ن موفقی�ت و رون�د رو به رش�د آم�ار عملکرد 

شرکت برشمرد.

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت
" قالب های صنعتی "

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  25،21 و 26 فرودین ماه  1403(

گه��ی م�زای��ده گهی ابلاغ رأی کمیته انضباطی کارکنان بانک ملتآ آ
آقای عباس  امانی لاری )۳6۳۳58( فرزند ابراهیم

نظر به اینکه به موجب رأی ش�ماره 118/ش3ک/5 م�ورخ 1402/12/20 
ص�ادره از س�وی ش�عبه س�وم کمیت�ه انضباط�ی کارکن�ان بان�ک مل�ت ب�ه عل�ت غیبت 
لی بیش از15 روز در طی یک س�ال شمس�ی ب�ه تنبیه »انفصال  غیرموج�ه متناوب یا متوا
موق�ت از خدم�ت برای مدت س�ه ماه)بدون حق�وق و مزای�ا(« محکوم ش�ده اید لذا به 
لمکان بودن ش�ما به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرس�ی مدنی مراتب  علت مجهول ا

گهی و سپس لازم الاجرا می گردد. در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آ
واحد امور انضباطی و روابط کار


